
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 205916-2014 z dnia 2014-06-18 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok

Przedmiotem zamówienia jest remont części budynku administracyjnego wraz przystosowaniem wejścia 

głównego dla osób niepełnosprawnych Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim przy ul. Kopernika 7. 

Roboty będą...

Termin składania ofert: 2014-07-03 

Białystok: REMONT CZĘŚCI BUDYNKU ADMINISTRACYJNEGO 

WRAZ Z PRZYSTOSOWANIEM WEJŚCIA GŁÓWNEGO DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W 

BIELSKU PODLASKIM

Numer ogłoszenia: 253242 - 2014; data zamieszczenia: 29.07.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 205916 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 85 670 31 37, faks 85 670 28 42.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja rządowa terenowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: REMONT CZĘŚCI BUDYNKU 

ADMINISTRACYJNEGO WRAZ Z PRZYSTOSOWANIEM WEJŚCIA GŁÓWNEGO DLA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W BIELSKU PODLASKIM.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest remont części budynku 

administracyjnego wraz przystosowaniem wejścia głównego dla osób niepełnosprawnych Komendy 

Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim przy ul. Kopernika 7. Roboty będą wykonywane w budynku 

użytkowanym należy przewidzieć roboty zabezpieczające i utrudnienia w ich realizacji. Zakres robót do 

wykonania: Roboty budowlane - przebudowa schodów wejścia głównego do budynku oraz montaż windy 

dla osób niepełnosprawnych, - remont pomieszczeń po byłej stołówce, - wykonanie sanitariatu dla osób 

niepełnosprawnych, - remont wybranych pomieszczeń, - montaż szlabanu na wjeździe na teren posesji. 

Strona 1 z 2

2014-07-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=253242&rok=20...



Roboty elektryczne - wymiana instalacji elektrycznych, - wykonanie instalacji zasilającej windę dla osób 

niepełnosprawnych oraz szlaban, - rozbudowę instalacji okablowania strukturalnego, - wykonanie 

instalacji multimedialnych w świetlicy , - rozbudowa instalacji systemu kontroli dostępu, - rozbudowa 

instalacji monitoringu , - wykonanie instalacji przyzywowej w łazience dla osób niepełnosprawnych, - 

rozbudowa instalacji sygnalizacji włamania i napadu, - wykonanie pomiarów elektrycznych. Roboty 

sanitarne - modernizacja wewnętrznej instalacji wod. - kan. i p. poż. Szczegółowy zakres robót do 

wykonania określają dołączone do SIWZ: przedmiary robót, dokumentacja techniczna (rysunki), 

specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych (załącznik nr 9 SIWZ). Szacunkowa 

wartość zamówienia 1341086,10 zł netto w tym wartość zamówień uzupełniających 447028,70 zł netto.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.07.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 9.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Przedsiębiorstwo Budowlano - Handlowe Modern - Rem Marcin Grygoruk, ul. Kolejowa 12C, 15-701 

Białystok, kraj/woj. podlaskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1341086,10 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 770000,00

Oferta z najniższą ceną: 770000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 1227267,00

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2014-07-29http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=253242&rok=20...


